АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2018 г.                                                                                                               № 91

О внесении изменений в постановление

Администрации Глебовского сельского поселения

от 09.08.2016 № 383а

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 03.07.2016 N 334-ФЗ "О внесении изменений в Земельный

кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации", Уставом Глебовского сельского поселения, Администрация Глебовского

сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации Глебовского сельского поселения

от 09.08.2016 № 383а «Об утверждении Положения о комиссии по подготовке и

проведению торгов  по продаже земельных участков, государственная собственность

на которые не разграничена, земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности или права на заключение договоров аренды таких земельных

участков» следующие изменения:

1.1. в наименовании слова «земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена» исключить;

1.2. в пункте 1 слова «земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена» исключить;

1.3. в пункте 2 слова «земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена» исключить;

1.4. в приложении 1 к указанному постановлению:

1.4.1. в наименовании слова «земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена» исключить;

1.4.2.  в пункте 1.1. слова «земельных участков, государственная собственность

на которые не разграничена» исключить;

1.5. приложение 2 к указанному постановлению изложить в новой редакции

(согласно Приложению).

2. Обнародовать настоящее постановление на территории Глебовского

сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации

Глебовского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Глебовского сельского поселения      С.В. Гуляев

Приложение к постановлению

Администрации Глебовского сельского поселения

от 19.03.2018  № 91

Приложение 2 к постановлению

Администрации Глебовского сельского поселения

от 09.08.2016 № 383а

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ТОРГОВ ПО ПРОДАЖЕ

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СОБСТВЕННОСТИ  ИЛИ ПРАВА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ  ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ

ТАКИХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

Председатель комиссии:

         Воробьева Г.А. - специалист Администрации Глебовского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Кузнецова О.А. – экономист по финансовой работе Администрации Глебовского

сельского поселения

Члены комиссии:

Заболтина С.В. –главный специалист Администрации Глебовского сельского

поселения(секретарь комиссии);

Себало О.В. – главный специалист Администрации Глебовского сельского

поселения.

Буян Е.И. – специалист 1 категории Администрации Глебовского сельского

поселения